Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 36 tirs
Carabine 60 balles couché : 28 tirs
Carabine 3 x 20 : 3 tirs
Carabine 3 x40 : 5 tirs
0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 36 tirs




CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 JUAN Aurore T.S. DU HAUT-JURA 953 934 97,8 982 972 942 576,1
2 COURVOISIER Morgane T.S. DU HAUT-JURA 966 939 968 945 895 951 566,4
3 CART-LAMY Lisa T.S. DU HAUT-JURA 958 919 936 926 920 92,6 558,5
4 VINCENT Chloé T.S. DU HAUT-JURA 92,2 930 940 923 921 929 556,5

- Fin -




CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Minimes gargons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BURRI Victor T.S. DU HAUT-JURA 933 926 920 926 969 96,4 563,8
2 REGAD Xavier T.8. DU HAUT-JURA 853 838 849 841 809 899 508,9

- Fin -



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

501 Carabine 60 balles couché Cadets filles

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

PAGET Charlotte
SERRETTE Lisa
BAILLY-SALINS Amy
VUILLERMOZ Charlotte
SIBERCHICOT Lisa
BENOIT Laurine
BLANC Anna

COURVOISIER Léa

TS.

T.S.

T.S.

TS.

TS.

TS.

TS.

T.S.

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

DU HAUT-JURA

- Fin -

103,2

96,3

95,9

98,9

94,4

98,7

92,1

95,9

101,8

95,7

98,6

100,8

92,3

95,0

93,7

Séries
103,0 102,7
99,1 97,4
99,1 97,1
98,0 93,0
94,3 98,3
90,7 95,9
94,3 929
97,6 87,9

100,9

96,2

94,8

96,0

97,4

92,8

97,8

94,4

102,1

97,9

96,6

93,3

98,4

96,4

96,1

Total
613,7

582,6

582,1

580,0

575,1

569,5

564,9

561,1




CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Cadets gargons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BEUGIN Eliott T.S. DU HAUT-JURA 889 89,2 833 81,8 938 95,1 532,1

- Fin -



CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Juniors filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PROST-ROMAND Manon T.S. DU HAUT-JURA 99,7 976 953 1001 954 97,7 5858
2 REBOUILLAT Clarisse T.S. DU HAUT-JURA 936 981 97,8 924 974 925 5718
3 GRANDCLEMENT Florine T.S. DU HAUT-JURA 927 972 946 90,9 944 934 563,2

- Fin -



CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Juniors gargons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 THOMAS Killian T.8. DU HAUT-JURA 89,6 89,5 825 87,6 90,3 839 5234

- Fin -



CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Dames 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BAILLY SALINS Mélody T.S. DU HAUT-JURA 984 965 994 972 987 986 588,8

- Fin -



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Dames 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PONTET Bernadette S.T.DU JURA 925 991 986 987 958 963 581,0
HM FOUTIER Anne-Marie T.S. DU HAUT-JURA 97,7 91,0 999 944 991 976 579,7

- Fin -



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

PERRIN Victor

OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane

PRUDENT Mathieu

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. DU HAUT-JURA

S.T. DU JURA

- Fin -

96,5

100,4

97,0

95,3

98,4

96,8

Séries

101,6

98,9

97,6

98,8

100,3

99,4

101,4 103,2
99,2 96,6
98,8 958

Total
596,8

593,8

585,4



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Seniors 2

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DAUGAN Pascal

SCHUBHAN Marc

BESANCON Eric

T.S. DU HAUT-JURA

S.T. DU JURA

S.T. DU JURA

- Fin -

102,4 101,4 1022 1011

93,0

97,7

97,0

96,1

Séries

100,9

98,2

97,6

97,7

101,5 102,11
98,9 98,8
94,8 99,5

Total
610,7

586,2

584,0



CDT JURA Saison 2018/2019

Championnat départemental du Jura
Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019 Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Palmares Individuel

502 Carabine 3 x 20 Cadets filles CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 PAGET Charlotte T.S. DU HAUT-JURA G 90,0 90,0 180.,0 553,0
C 96,0 100,0 196,0
D 88,0 89,0 177.0

2 BAILLY-SALINS Amy T.S. DU HAUT-JURA G 86,0 84,0 170,0 481,0
C 92,0 87,0 179,0
D 65,0 67,0 132,0

3 SIBERCHICOT Lisa T.S. DU HAUT-JURA G 50,0 57,0 107,0 425,0
C 91,0 92,0 183,0
D 72,0 63,0 135,0

- Fin -



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

Palmares Individuel

503 Carabine 3 x 40 Juniors filles

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 F  PAGET Charlotte

2 F  PROST-ROMAND Manon

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. DU HAUT-JURA

- Fin -

o NeN0]

s NeN0]

90,0
96,0
88,0

94,0
93,0
86,0

Séries
90,0 92,0
100,0 98,0
89,0 92,0
89,0 87,0
98,0 94,0
84,0 82,0

94,0
97,0
92,0

85,0
94,0
88,0

366.0
391,0
361,0

355.,0
379,0
340,0

Total
1118,0

1074,0



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019
Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

503 Carabine 3 x 40 Dames 1

Championnat départemental du Jura

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Nom / Prénom

F  BAILLY SALINS Mélody T.S. DU HAUT-JURA

o NeN0]

90,0
98,0
90,0

Total
94,0 372,0 1121,0
96,0 379,0
94,0 370,0



CDT JURA

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Championnat départemental du Jura

Palmares Individuel

503 Carabine 3 x 40 Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2018/2019

Edité le 19 mai 2019 & 14:53 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 F  OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane

2 F  PERRIN Victor

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. DU HAUT-JURA

- Fin -

o NeN0]

s NeN0]

85,0
90,0
84,0

87,0
97,0
84,0

Séries
89,0 87,0
93,0 96,0
93,0 91,0
83,0 82,0
99,0 100,0
90,0 88,0

87,0
95,0
86,0

84,0
97,0
85,0

348.,0
374,0
354,0

336.0
393,0
3470

Total
1076,0

1076,0



