Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements :	36 tirs
Carabine 60 balles couché :	28 tirs
Carabine 3 x 20 :	3 tirs
Carabine 3 x 40 :	5 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour	36 tirs

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Minimes filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries						Total	Α	Q.
1	JUAN Aurore	T.S. DU HAUT-JURA	95,3	93,4	97,8	98,2	97,2	94,2	576,1		
2	COURVOISIER Morgane	T.S. DU HAUT-JURA	96,6	93,9	96,8	94,5	89,5	95,1	566,4		
3	CART-LAMY Lisa	T.S. DU HAUT-JURA	95,8	91,9	93,6	92,6	92,0	92,6	558,5		
4	VINCENT Chloé	T.S. DU HAUT-JURA	92,2	93,0	94,0	92,3	92,1	92,9	556,5		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Minimes garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries					Total	Α	Q.	
1	BURRI Victor	T.S. DU HAUT-JURA	93,3	92,6	92,0	92,6	96,9	96,4	563,8		
2	REGAD Xavier	T.S. DU HAUT-JURA	85,3	83,8	84,9	84,1	80,9	89,9	508,9		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Cadets filles CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom				Sér	ies			Total	Α	Q.
1	PAGET Charlotte	T.S. DU HAUT-JURA	103,2	101,8	103,0	102,7	100,9	102,1	613,7		
2	SERRETTE Lisa	T.S. DU HAUT-JURA	96,3	95,7	99,1	97,4	96,2	97,9	582,6		
3	BAILLY-SALINS Amy	T.S. DU HAUT-JURA	95,9	98,6	99,1	97,1	94,8	96,6	582,1		
4	VUILLERMOZ Charlotte	T.S. DU HAUT-JURA	98,9	100,8	98,0	93,0	96,0	93,3	580,0		
5	SIBERCHICOT Lisa	T.S. DU HAUT-JURA	94,4	92,3	94,3	98,3	97,4	98,4	575,1		
6	BENOIT Laurine	T.S. DU HAUT-JURA	98,7	95,0	90,7	95,9	92,8	96,4	569,5		
7	BLANC Anna	T.S. DU HAUT-JURA	92,1	91,7	94,3	92,9	97,8	96,1	564,9		
8	COURVOISIER Léa	T.S. DU HAUT-JURA	95,9	93,7	97,6	87,9	94,4	91,6	561,1		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Cadets garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séri	es		Total	Α	Q.
1	BEUGIN Eliott	T.S. DU HAUT-JURA		83,3		95,1	532,1		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Juniors filles CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom		Séries						Total	Α	Q.
1	PROST-ROMAND Manon	T.S. DU HAUT-JURA	99,7	97,6	95,3	100,1	95,4	97,7	585,8		
2	REBOUILLAT Clarisse	T.S. DU HAUT-JURA	93,6	98,1	97,8	92,4	97,4	92,5	571,8		
3	GRANDCLEMENT Florine	T.S. DU HAUT-JURA	92,7	97,2	94,6	90,9	94,4	93,4	563,2		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Juniors garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Sér	ies		Total	Α	Q.
1	THOMAS Killian	T.S. DU HAUT-JURA			87,6	83,9	523,4		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Dames 1 CR: 1 x 0 / 2 x 0

 Place
 Nom / Prénom
 Séries
 Total
 A Q.

 1
 BAILLY SALINS Mélody
 T.S. DU HAUT-JURA
 98,4 96,5 99,4 97,2 98,7 98,6
 588,8

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Dames 2 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom				Sér	ies			Total	Α	Q.
1	PONTET Bernadette	S.T. DU JURA	92,5	99,1	98,6	98,7	95,8	96,3	581,0		
НМ	FOUTIER Anne-Marie	T.S. DU HAUT-JURA	97,7	91,0	99,9	94,4	99,1	97,6	579,7		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Seniors 1 CR

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries						Total	Α	Q.
1	PERRIN Victor	T.S. DU HAUT-JURA	96,5	95,3	101,6	98,8	101,4	103,2	596,8		
НМ	OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane	T.S. DU HAUT-JURA	100,4	98,4	98,9	100,3	99,2	96,6	593,8		
2	PRUDENT Mathieu	S.T. DU JURA	97,0	96,8	97,6	99,4	98,8	95,8	585,4		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 60 balles couché Seniors 2

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Sér	ies			Total	Α	Q.
1	DAUGAN Pascal	T.S. DU HAUT-JURA	102,4	101,4	102,2	101,1	101,5	102,1	610,7		
2	SCHUBHAN Marc	S.T. DU JURA	93,0	97,0	100,9	97,6	98,9	98,8	586,2		
3	BESANCON Eric	S.T. DU JURA	97,7	96,1	98,2	97,7	94,8	99,5	584,0		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

502 Carabine 3 x 20 Cadets filles CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries	S		Total	Α	Q.	
1	PAGET Charlotte	T.S. DU HAUT-JURA	C	90,0 90 96,0 10 88,0 89	00,0	30,0 96,0 77,0	553,0			
2	BAILLY-SALINS Amy	T.S. DU HAUT-JURA	C	86,0 84 92,0 87 65,0 67	7,0	70,0 79,0 32,0	481,0			I
3	SIBERCHICOT Lisa	T.S. DU HAUT-JURA	C		2,0 18	07,0 33,0 35,0	425,0			I

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

503 Carabine 3 x 40 Juniors filles CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries	Total	A Q.
1	F PAGET Charlotte	T.S. DU HAUT-JURA	G C D	90,0 90,0 92,0 94,0 96,0 100,0 98,0 97,0 88,0 89,0 92,0 92,0	366,0 1 118,0 391,0 361,0	I
2	F PROST-ROMAND Manon	T.S. DU HAUT-JURA	G C D	94,0 89,0 87,0 85,0 93,0 98,0 94,0 94,0 86,0 84,0 82,0 88,0	355,0 1 074,0 379,0 340,0	I

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

503 Carabine 3 x 40 Dames 1 CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries	Total	Α	Q.
1 F	BAILLY SALINS Mélody	T.S. DU HAUT-JURA	G C D	90,0 95,0 93,0 94,0 98,0 95,0 90,0 96,0 90,0 93,0 93,0 94,0	372,0 1 121,0 379,0 370,0		

Championnat départemental du Jura

Du 18 mai 2019 au 19 mai 2019

Edité le 19 mai 2019 à 14:53 - page 1 -

Palmarès Individuel

503 Carabine 3 x 40 Seniors 1 CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries	Total	A Q.
1	F OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane	T.S. DU HAUT-JURA	G C D	85,0 89,0 87,0 87,0 90,0 93,0 96,0 95,0 84,0 93,0 91,0 86,0	348.0 1 076,0 374,0 354,0	I
2	F PERRIN Victor	T.S. DU HAUT-JURA	G C D	87,0 83,0 82,0 84,0 97,0 99,0 100,0 97,0 84,0 90,0 88,0 85,0	336,0 1 076,0 393,0 347,0	I